
E-230001                                                                                             

                                               

2023.3.13 

エスディーエナジー株式会社 

 

 

事業譲受のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

この度、エスディーエナジー株式会社は、2023 年 3 月 13 日付をもちまして、 

ジェドスタイル株式会社より E.P.S モバイルシリーズに関する事業の譲渡を 

受け、全ての権利を譲受することになりました。 

本日付にて事業開始となりましたのでお知らせ致します。 

 

従業員一同、新たな体制で皆様のご要望にお応えしていく所存でございます。 

ご高承の上、ご指導・ご鞭撻を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

■事業譲受日：2023 年 3 月 13 日 

■事業・権利譲受の概要：E.P.S モバイルシリーズ事業における全ての権利 

■事業譲渡先 

会社名：ジェドスタイル株式会社 

 所在地：〒490-1225 愛知県あま市蜂須賀札掛 2 

 代表取締役社長：花木 麻公人 

 電話：052-441-4428 

 

 

なお、本件に対するお問い合わせは下記ご連絡先までお願い致します。 

エスディーエナジー株式会社 メールアドレス：info@sd-energy.jp 

 

以上 


